

VELKOMMEN TIL ÅPEN KONTORDAG OG FOLKEMØTE

NY E39 MANDAL – LYNGDAL ØST

- Lurer du på hvor fremtidig E39 kommer eller hvordan du sender inn ditt innspill til planen?

Nye Veier er i gang med planlegging av fremtidig E39 Mandal – Lyngdal. Planprogrammet ligger nå ute på høring og til offentlig ettersyn. I den anledning vil Nye Veier invitere til åpen kontordag med etterfølgende folkemøte i de tre berørte kommunene. Her får du svar på dine spørsmål.

Nye Veier har satt i gang et planarbeid for å avklare korridor for framtidig E39 mellom Mandalskrysset i Mandal kommune og Herdal i Lyngdal kommune. Strekningen er omtrent 30 km. lang og planlegges som 4-felts motorveg med fartsgrense 110 km/t. Målet med planarbeidet er å finne den mest samfunnsøkonomisk lønnsomme veikorridoren. Sweco Norge AS er engasjert som konsulent i prosjektet.

Varselet om oppstart av planarbeidet, planprogrammet og informasjon om prosjektet ligger tilgjengelig på prosjektets nettside:

www.e39mandal-lyngdal.no

På nettsiden finner du en link til prosjektets medvirkningsportal, "Din E39", hvor du elektronisk kan sende inn ditt formelle høringsinnspill til planen.

Planprogrammet ligger ute på høring og til offentlig ettersyn fra mandag 24. september til mandag 5. november.

Se varslingsgrensen for planområdet på neste side.

KOMMUNE	DATO	MØTE	KLOKKEN	STED
Lindesnes kommune	16. oktober	Åpen kontordag	10.00-16.00	Kommunestyresalen, Rådhusveien 9
		Folkemøte	18.00-21.00	Kommunestyresalen, Rådhusveien 9
Mandal kommune	17. oktober	Åpen kontordag	10.00-16.00	Buen kulturhus, Havnegata 2
		Folkemøte	18.00-21.00	Bystyresalen, Ytre strandgate 25A
Lyngdal kommune	18. oktober	Åpen kontordag	10.00-16.00	Møterom Dagros, Rådhuset i Lyngdal, Prost Birkelands gate 4
		Folkemøte	18.00-21.00	Kommunestyresalen, Rådhuset i Lyngdal, Prost Birkelands gate 4

Alle er velkommen innom for en prat med prosjektteamet i løpet av dagen, både under *åpen kontordag* og *folket møtet*.

Under de åpne kontordagene vil det også være mulig for organisasjoner og foreninger med interesser i området å avtale tid til et møte med prosjektteamet i tidsrommet vist over. Avtale bookes ved å sende mail til E39ML@sweco.no med fullt navn, organisasjon/forening, kommune og tema det ønskes å diskutere.

Under folkemøtet vil det gis en presentasjon av prosjektet samt åpnes opp for spørsmål i plenum etterfulgt av mindre diskusjoner rundt temabord. Under temabord-seansen vil du få anledning til å prate med fagfolkene i prosjektet om det du måtte lure på.